
 

 

1 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 002/2025 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

PUBLICAÇÃO Nº 005/2025 
 

 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão 
Organizadora de Processos Seletivos criada pela Portaria nº 278/2025, torna público aos interessados o Edital de Deferimento 
das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 002/2025 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Pessoa com Deficiência e/ou Condição 

Especial. Em caso de aprovação o candidato deverá enviar laudo médico e passar por avaliação médica.  
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Negro (Preto/Pardo).  
 
Art. 4º Consta no Anexo IV deste Edital as inscrições INDEFERIDAS por duplicidade de período de prova, conforme item 

5.5 do Edital de Abertura. 
 
Art. 5º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados acima tiveram suas inscrições 

INDEFERIDAS. 
 
Art. 6º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, ou PCD, ou Condição Especial, ou Negros, 

no período de 27 a 29 de outubro de 2025. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica da 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. 
É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, se julgar necessário, seja anexado o comprovante de 
pagamento e/ou comprovante de laudo médico e demais comprovantes em único arquivo em formato PDF. 

 
Art. 7º Para o acesso a área restrita, caso seja seu primeiro acesso neste Concurso, será necessário criar senha, clicando 

em Primeiro Acesso, clique aqui!, digitar seu e-mail corretamente, e na sequência acesse seu e-mail para criá-la, após a criação 
da senha, você poderá acessar sua área restrita digitando seu usuário (INSCRIÇÃO) e sua senha. 

 
Art. 8º As respostas aos recursos serão publicadas no dia 07 de novembro, conforme cronograma. 
 
Art. 9º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 
Santo Antônio do Sudoeste, 24 de outubro de 2025. 

 

 

 
 RICARDO ANTONIO ORTINA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

http://www.institutounifil.com.br/
https://www.institutounifil.com.br/troca-Senha-Candidato
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Agente Administrativo - Manhã ADRIANA VIEIRA  01770382112 

Agente Administrativo - Manhã ALINE GABRIELA PAZ 01770387404 

Agente Administrativo - Manhã ALISSON MIGUEL ALVES DA SILVA 01770380825 

Agente Administrativo - Manhã AMANDA GABRIELE DOS SANTOS GONÇALVES 01770378847 

Agente Administrativo - Manhã ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA  01770388394 

Agente Administrativo - Manhã ANA VITÓRIA BORGES DE LIMA 01770385221 

Agente Administrativo - Manhã ANAISE BRUNA FRANL CARNEIRO 01770378498 

Agente Administrativo - Manhã ANDERSON FELIPE ZANIN OTTOBELLI  01770385840 

Agente Administrativo - Manhã ANDERSON SAMPIETRO SECAFIN 01770384224 

Agente Administrativo - Manhã ANDREIA TOMAZONI FELIPE 01770387622 

Agente Administrativo - Manhã ANTHONY GUILHERMI DE OLIVEIRA 01770379068 

Agente Administrativo - Manhã ARLI DA ROCHA 01770381656 

Agente Administrativo - Manhã ARTHUR RIGELLI MOREIRA 01770381187 

Agente Administrativo - Manhã CAROLINE FORTUNATO DE OLIVEIRA  01770384256 

Agente Administrativo - Manhã CAUANE TAINARA DE OLIVEIRA GOMES  01770389176 

Agente Administrativo - Manhã DAIANI PATRICIA DE OLIVEIRA 01770386398 

Agente Administrativo - Manhã DANIELLY ADRIENE DOS SANTOS 01770387712 

Agente Administrativo - Manhã EDUARDA FERNANDA TOMAZONI FELIPE  01770387610 

Agente Administrativo - Manhã EDUARDA LETICIA DOS SANTOS 01770388918 

Agente Administrativo - Manhã ELIANE BRAZIL ZEFERINO 01770388874 

Agente Administrativo - Manhã ELIANE MADALENA CAPONI 01770388804 

Agente Administrativo - Manhã ELIARA CRISTINA WALKER 01770389062 

Agente Administrativo - Manhã FABIANO DE SOUZA SCAPINI 01770383299 

Agente Administrativo - Manhã FELIPE TROMBETA MACHADO 01770382083 

Agente Administrativo - Manhã GABRIEL RAMALHO DA LUZ 01770388631 

Agente Administrativo - Manhã GABRIEL VINICIUS TONELLO ORTOLAN 01770385561 

Agente Administrativo - Manhã GABRIELA JAQUELINE ANACLETO  01770388951 

Agente Administrativo - Manhã GABRIELA TIECHER BOFF 01770388360 

Agente Administrativo - Manhã GEOVANA CAROLINE CEOLIN DE MATTOS 01770382841 

Agente Administrativo - Manhã GESSICA CRISTIANE DO AMARAL SOARES 01770381950 

Agente Administrativo - Manhã GRACIELI SANTI DAMACENA  01770388610 

Agente Administrativo - Manhã ILIZANDRA MARIA FRIZZO 01770388185 

Agente Administrativo - Manhã ISABELA DESENGRINI LAZZAROTTO 01770386100 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 01770378842 
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Agente Administrativo - Manhã JULIANA TELES DE SOUZA 01770380013 

Agente Administrativo - Manhã LUANA QUÉZIA ANTUNES SALDANHA DE JESUS 01770385062 

Agente Administrativo - Manhã LUCAS GUTIERRES 01770388765 

Agente Administrativo - Manhã LUIS EDUARDO MARCELINO 01770388978 

Agente Administrativo - Manhã LUIZ GUILHERME DE SA  01770378899 

Agente Administrativo - Manhã MADERLAINE VERONICA ORZECHOWSKI  01770380896 

Agente Administrativo - Manhã MARIA EDUARDA GROHMANN  01770381986 

Agente Administrativo - Manhã MARTA SILVA RODRIGUES MEIRELLES  01770387998 

Agente Administrativo - Manhã MIRIÃ QUEZIA FERNANDES RECH 01770387783 

Agente Administrativo - Manhã MÔNICA LARISSA DOS SANTOS 01770380039 

Agente Administrativo - Manhã NATALI SOPHIE DE SOUZA 01770383390 

Agente Administrativo - Manhã RAFAELA DE LARA PEREIRA 01770379425 

Agente Administrativo - Manhã REGINA DREILICH FACINA 01770388428 

Agente Administrativo - Manhã RENILDA HERMES 01770380899 

Agente Administrativo - Manhã SAMARA DO AMARAL BORGES 01770381487 

Agente Administrativo - Manhã SAMIRA BALESTRIN 01770389156 

Agente Administrativo - Manhã SILVIO GABRIEL TOGNI CORDEIRO VARELLA 01770379707 

Agente Administrativo - Manhã TAINA LOEBLEIN PARMIGIANI 01770381836 

Agente Administrativo - Manhã TAÍS MARIANE SANTIN CARVALHO 01770382825 

Agente Administrativo - Manhã VITOR HUGO DELLANI 01770383814 

Agente Administrativo - Manhã WILIAN EDUARDO VENSON DE LIMA 01770380343 

Agente Administrativo - Manhã YASMIN CRISTINA KAKTIN MARTINS  01770385232 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ADRIANA SANTOS NUNES  01770380097 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ADRIANA VIANNA 01770388004 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde BERENICE DE CARVALHO 01770383806 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde CLENI STEFANO 01770381966 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde EDI CARLOS CAVALLI  01770388303 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde EDUARDO BUDEL DE SÁ  01770382426 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ELISANDRO DA ROSA  01770381485 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ELIZ MARIA DE LARA PEREIRA 01770380411 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde JONAS GONCALVES SILVA  01770378795 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 01770379924 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde JULIANO VARGAS 01770380655 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 01770382150 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde LEONARDO RODALLES MORAES 01770381545 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde MAIARA DA SILVA LUNARDI 01770379873 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde MARCIO PAZINATTO  01770381895 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde MIRIAN DE OLIVEIRA  01770388285 
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Agente de Serviços Operacionais - Tarde NOEMI RIBERA  01770381596 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde PALOMA YASMIM SUZZUKY JORA MACHADO 01770388432 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde RAFAELA DE LARA PEREIRA 01770379430 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde RENATA DA SILVA DE AZAMBUJA  01770381543 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde RODRIGO MORAIS DA SILVA 01770379110 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde RUDINEI ZIBETTI SCHUTZ 01770383702 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde VALDIR FORTUNATO 01770384886 

Agente de Veículos - Tarde ADEMILSON MACHADO PINHEIRO 01770383369 

Agente de Veículos - Tarde ADEMIR DA SILVA 01770388235 

Agente de Veículos - Tarde ADEMIR GUERRA 01770387758 

Agente de Veículos - Tarde ADILSON MARTINS 01770388609 

Agente de Veículos - Tarde ADRIANO GUNARD GRIMM 01770382408 

Agente de Veículos - Tarde ALDENI TOMAZ 01770381155 

Agente de Veículos - Tarde ALDOIR SOARES 01770382006 

Agente de Veículos - Tarde ALTAIR LIRA 01770387155 

Agente de Veículos - Tarde ANDERSON FONTANELLA 01770387416 

Agente de Veículos - Tarde ANDRE BENATTI  01770381923 

Agente de Veículos - Tarde ANILTON RITTER  01770381820 

Agente de Veículos - Tarde ANTÔNIO PILAR  01770382738 

Agente de Veículos - Tarde ARLI DA ROCHA 01770381655 

Agente de Veículos - Tarde CESAR ANTONIO SCHMITZHAUS 01770383253 

Agente de Veículos - Tarde CLAITON MATEUS DA SILVA LOPES 01770388797 

Agente de Veículos - Tarde CLAUDIMAR JORA MACHADO  01770388425 

Agente de Veículos - Tarde CLEOMAR BARBOSA DA SILVA  01770384111 

Agente de Veículos - Tarde EDER CICHELEIRO 01770388404 

Agente de Veículos - Tarde ELIONIR DA SILVA 01770388990 

Agente de Veículos - Tarde ELIZANDRO ERNI DA COSTA 01770379956 

Agente de Veículos - Tarde FABIANO MAESTRO 01770385034 

Agente de Veículos - Tarde HEBERTON LUCAS CEOLIN DE MATTOS  01770380102 

Agente de Veículos - Tarde ILSO DE OLIVEIRA 01770386309 

Agente de Veículos - Tarde IVACI PEREIRA 01770387259 

Agente de Veículos - Tarde IVONEI DE ALMEIDA 01770379091 

Agente de Veículos - Tarde JACKSON MEIRELLES  01770381271 

Agente de Veículos - Tarde JEFERSON SILVESTRE  01770385111 

Agente de Veículos - Tarde JOAO CARLOS DELLANI 01770384469 

Agente de Veículos - Tarde JOÃO VITOR DA VEIGA  01770382637 

Agente de Veículos - Tarde JONAS MEIRELLES 01770388009 

Agente de Veículos - Tarde JULIANO BERTÉ 01770379126 
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Agente de Veículos - Tarde LEONIR BATISTTIN 01770381283 

Agente de Veículos - Tarde LEOZIR DA SILVA 01770384464 

Agente de Veículos - Tarde LUCAS SANTOSDO CONTO 01770381840 

Agente de Veículos - Tarde MAIARA RODRIGUES 01770380142 

Agente de Veículos - Tarde MARCELO STRUB  01770381374 

Agente de Veículos - Tarde MÁRCIO FERRARI  01770387723 

Agente de Veículos - Tarde MARCOS ANTONIO MARTINS PEDOT  01770387775 

Agente de Veículos - Tarde MAURICIO ALBARA  01770384691 

Agente de Veículos - Tarde MAURICIO DA SILVA  01770384508 

Agente de Veículos - Tarde MAURICIO STRUB 01770381004 

Agente de Veículos - Tarde NILSON COSTA 01770380503 

Agente de Veículos - Tarde RAFAEL SANTANA  01770387672 

Agente de Veículos - Tarde RAMAO GABRIEL SOARES 01770381068 

Agente de Veículos - Tarde RAQUEL APARECIDA BOTH BUENO 01770384104 

Agente de Veículos - Tarde ROBERTO GERALDI  01770380511 

Agente de Veículos - Tarde RODRIGO DE ALMEIDA DE BARROS 01770388264 

Agente de Veículos - Tarde SELEMAR DIAS TIBES  01770380095 

Agente de Veículos - Tarde VALDOIR SUTEL DA SILVA 01770380980 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ADROALDO MORAIS DA SILVA 01770388315 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ALEX BERNARDI BRUCH 01770384599 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ALTAIR ALVES MACIEL 01770383009 

Agente Operador de Máquinas - Manhã CLAUDIMAR JORA MACHADO 01770388427 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ELIZANDRO ERNI DA COSTA 01770379955 

Agente Operador de Máquinas - Manhã MARCELO FORTES 01770380038 

Agente Operador de Máquinas - Manhã MARCOS EDIVAN FERNANDES 01770388129 

Agente Operador de Máquinas - Manhã MATEUS MUCHA DOS SANTOS  01770381878 

Agente Operador de Máquinas - Manhã MAURICIO DA SILVA  01770384505 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ROSECI DE CASTRO 01770388920 

Agente Operador de Máquinas - Manhã VANDERLEI PEREIRA  01770380880 

Agente Operador de Máquinas - Manhã WILSON DA SILVA 01770388245 

Assistente Social - Tarde LILIAM DOS SANTOS BORGES 01770380973 

Assistente Social - Tarde MÁRCIA EDIVANE FERNANDES  01770388495 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde BARBARA JOLIE SCHVINGEL SCOTT 01770381077 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde GIZELI MACHADO DE OLIVEIRA 01770387846 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde MÁRCIA KOLLENBERG 01770387928 

Auxiliar de Saúde Bucal - Tarde PAULA SUZANA VIDORI 01770388204 

Enfermeiro - Manhã ADRIANA SOARES MOSER 01770387954 

Enfermeiro - Manhã ANA CARLA PASINATO MARTINS 01770385176 
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Enfermeiro - Manhã FERNANDA CRISTINA DA SILVA DE SA 01770378876 

Enfermeiro - Manhã IVÃ CARVALHO 01770388286 

Enfermeiro - Manhã JANDIRA SANAMBAIA LAZZAROTO 01770381524 

Enfermeiro - Manhã KESSIA TAIANA DE GOUVEIA  01770388474 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde ALEX STRAPAZZON 01770381845 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde DAIANE GRACIELE CAPRA CAUDURO 01770382777 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde DIEGO FERNANDO ADAMANTE 01770388230 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde ESTER FRANCIELE MARTINS 01770384262 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde SILVANA LUZIA DAMACENA 01770388799 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde TABATA ELIZA GUARDA RODRIGUES 01770378437 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde THOMAS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 01770378922 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde WILIAM BILIBIO 01770380941 

Fisioterapeuta - Tarde JOÃO ANTONIO SCALON 01770380762 

Fisioterapeuta - Tarde MARIANA CRISTINA BREMBATTI 01770378618 

Fisioterapeuta - Tarde MILENA DA SILVA 01770380689 

Fisioterapeuta - Tarde VANESSA RAFFAELLI 01770388492 

Fonoaudiólogo - Tarde IRIANE FORNAZARI  01770384139 

Professor - Manhã ADICIANE INEZ KUHN GRIMM 01770382410 

Professor - Manhã ADRIAN NATHAN M. DA SILVA 01770380464 

Professor - Manhã ADRIANA CARVALHO MAIER 01770380360 

Professor - Manhã ADRIANA FRANÇA DE OLIVEIRA 01770384410 

Professor - Manhã ADRIANA MACIEL BRIZOLA  01770384416 

Professor - Manhã ADRIANE CRISTINA BUENO 01770388958 

Professor - Manhã ADRIELI TOFFOLI 01770389193 

Professor - Manhã ALANA TALIA DE OLIVEIRA 01770383495 

Professor - Manhã ALCIONE DE FATIMA RITTER 01770384136 

Professor - Manhã ALESSANDRA RITA DA SILVA 01770378546 

Professor - Manhã ALEXANDRA CRIATINA BARBOSA DOS SANTOS 01770388316 

Professor - Manhã ALEXSANDRA MAIER 01770381121 

Professor - Manhã ALINE BARBOSA  01770387548 

Professor - Manhã ALINE DIAS ALVES  01770388579 

Professor - Manhã ALINE DUTRAS DE OLIVEIRA 01770380313 

Professor - Manhã ALINE FERREIRA 01770380161 

Professor - Manhã ALISON NIHUES 01770381015 

Professor - Manhã AMABILE CAILANE DE MORAIS 01770387886 

Professor - Manhã AMÁBILE IRACEMA CABRAL DA SILVA  01770379299 

Professor - Manhã AMANDA CRISTIELE PASTORINI  01770381058 

Professor - Manhã ANA CARLA GIONGO 01770385671 
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Professor - Manhã ANA CAROLINA LEMES MACHADO  01770384928 

Professor - Manhã ANA CAROLINE CARDOSO DE SOUZA  01770385399 

Professor - Manhã ANA CATRIELE MUHL 01770389148 

Professor - Manhã ANA JAQUELINE HAUBERT 01770388352 

Professor - Manhã ANA LAURA FRANCISCONI MARQUES  01770381126 

Professor - Manhã ANA PAULA DA ROCHA  01770387260 

Professor - Manhã ANA PAULA DE MELLO FAVETTI 01770385833 

Professor - Manhã ANA PAULA FAGUNDES DOS SANTOS 01770378656 

Professor - Manhã ANA PAULA LAMBRESCHT LOPES  01770380081 

Professor - Manhã ANA PAULA POLGA  01770384619 

Professor - Manhã ANA VANESSA SAVI 01770387601 

Professor - Manhã ANDRE BENATTI  01770381926 

Professor - Manhã ANDRÉA REGINA SCHREINER  01770379092 

Professor - Manhã ANDRÉIA DE FÁTIMA DE SOUZA SCAPINI  01770380025 

Professor - Manhã ANDRESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS  01770378801 

Professor - Manhã ANDRESSA FATIMA DE LIMA 01770381621 

Professor - Manhã ANDRIELI DE OLIVEIRA 01770380646 

Professor - Manhã ANGELA FATIMA TEN CATEN HAUPT DO PRADO 01770378462 

Professor - Manhã ANGELA FERNANDA DE SOUZA  01770383533 

Professor - Manhã BÁRBARA JULIANA ZILIO  01770384473 

Professor - Manhã BEATRIZ COLA PEREIRA 01770388796 

Professor - Manhã BIANCA SCOMAZZON CATTELAN 01770381107 

Professor - Manhã BRIGIDA GIONGO 01770386125 

Professor - Manhã BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO 01770379350 

Professor - Manhã BRUNA CAMILA BRAZIL FRANK BENINI 01770379107 

Professor - Manhã BRUNA EDUARDA PELLENZ  01770380002 

Professor - Manhã BRUNA LUIZA LEGRAMANTE 01770381086 

Professor - Manhã BRUNA NATIELI DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  01770387837 

Professor - Manhã BRUNA RAFAELA GNOATO NEVES 01770379964 

Professor - Manhã CAMILA ALVES DA MOTTA 01770378891 

Professor - Manhã CAMILA ARZAMENDIA ROZAS 01770381759 

Professor - Manhã CAMILA BUDKE 01770387788 

Professor - Manhã CAMILA EDUARDA DA CRUZ LIMA  01770381227 

Professor - Manhã CAROLINE APARECIDA DA LUZ VAZ 01770379597 

Professor - Manhã CAROLINE DE LIMA BLAZIUS 01770381264 

Professor - Manhã CAROLINE TABOLKA PELISSARI 01770382577 

Professor - Manhã CASSIANE DA ROSA BRUN 01770382119 

Professor - Manhã CAUANE GABRIELE PELLENZ  01770382043 
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Professor - Manhã CINTIA TALIA BONFANTE PASTORIO 01770381221 

Professor - Manhã CLARA ESTER DE SOUZA  01770384883 

Professor - Manhã CLAUDIA ELIANI ZENI ADAMANTE 01770385099 

Professor - Manhã CLECI DESENGRINI 01770386116 

Professor - Manhã CLEIDIANE BARBOSA DA SILVA ANDRADE  01770383116 

Professor - Manhã CLEIDINEIA APARECIDA HEIDERICH ZIBETTI  01770383364 

Professor - Manhã CLEOMAR GARCIA DA SILVA  01770379307 

Professor - Manhã CLEUDINÉIA GOMES MATTOS 01770381816 

Professor - Manhã CRISTIANE BARBOSA MACHADO  01770382379 

Professor - Manhã DAIANA CAVALHEIRO  01770378660 

Professor - Manhã DAIANA TROMBETRA VIAN 01770387162 

Professor - Manhã DAIANE DA SILVA AMARAL 01770379944 

Professor - Manhã DAIANE GROHMANN BUENO  01770388700 

Professor - Manhã DAIANE MARTINHAGO 01770381568 

Professor - Manhã DAIONE DA SILVEIRA  01770388747 

Professor - Manhã DANIELA ANTONIA BENATTI 01770383536 

Professor - Manhã DANIELA DE ALMEIDA DE BARROS 01770380591 

Professor - Manhã DANIELE PAZ BARBOSA BUENO 01770382560 

Professor - Manhã DANIELE PONTES DA SILVA SANTOS BONIFÁCIO 01770379328 

Professor - Manhã DANIELE REGINA DE OLIVEIRA 01770389190 

Professor - Manhã DANIELI VIEIRA RIGON 01770383514 

Professor - Manhã DEBORA GROHMANN BUENO 01770384351 

Professor - Manhã DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA DOMINGUES  01770383406 

Professor - Manhã DEISE GROLL DOS SANTOS  01770380631 

Professor - Manhã DEIZI MARIA BONI 01770385126 

Professor - Manhã DENISE DO AMARAL BUENO  01770381473 

Professor - Manhã DIANDRA CAROLINE DOS SANTOS  01770379804 

Professor - Manhã DIESSICA RODRIGUES DA SILVA 01770379738 

Professor - Manhã EDILAINE CARDOSO DE ALMEIDA GALLI 01770389000 

Professor - Manhã EDINARA VALMORBIDA 01770385700 

Professor - Manhã EDISON DO AMARAL 01770385241 

Professor - Manhã EDUARDA APARECIDA DE SOUZA CHAVES 01770385848 

Professor - Manhã EDUARDA CRISTINA DA ROCHA  01770379968 

Professor - Manhã EDUARDA HOFF 01770380162 

Professor - Manhã EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  01770387397 

Professor - Manhã ELEN CAMILA CEOLIN DE MATTOS  01770378753 

Professor - Manhã ELIANE CRISTINA MACHADO 01770378528 

Professor - Manhã ELIANE DE CAMARGO BUENO  01770379445 
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Professor - Manhã ELIANE DE FATIMA ALVES 01770380807 

Professor - Manhã ELIANE KLOH 01770379147 

Professor - Manhã ELIANE LIMA DA SILVA 01770383120 

Professor - Manhã ELICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO  01770379254 

Professor - Manhã ELISA FUCINA CORRÊA 01770382173 

Professor - Manhã ELISETE LUDWIG 01770387584 

Professor - Manhã ELISON EVERALDO CAMPEOL 01770382990 

Professor - Manhã ELIZAMA SALOMITA MARTINS BUENO 01770384212 

Professor - Manhã ELIZANDRA KRUG DE JESUS 01770381629 

Professor - Manhã ELIZETE ROSANE KERBER 01770385610 

Professor - Manhã ELIZIANE DA SILVA ALVES BERTOLETI 01770378848 

Professor - Manhã ELOISA MONTEIRO MARAN  01770388968 

Professor - Manhã ELOIZA DE SIQUEIRA LAMBRECHT  01770388024 

Professor - Manhã EMANUELE SANTOS DA SILVA 01770380716 

Professor - Manhã EMANUELY DOS SANTOS 01770380933 

Professor - Manhã EMELI DAIANE MORAES DE SIQUEIRA  01770379732 

Professor - Manhã EMILY SANTOS DE MORAES 01770380035 

Professor - Manhã ESTEFANI MAIARA DE SOUZA FERNANDES  01770378552 

Professor - Manhã EVELIN CARINA WALKER DE SOUZA  01770379863 

Professor - Manhã EVELIN DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE  01770388032 

Professor - Manhã EVELLYN BITENCOURT CAMARA 01770387790 

Professor - Manhã FABRÍCIO DE SOUZA DE ANDRADES  01770383170 

Professor - Manhã FERNANDA BITENCOURT CAMARA 01770387211 

Professor - Manhã FERNANDA GABRIELE GIACOBBO  01770387926 

Professor - Manhã FERNANDO DO AMARAL 01770388966 

Professor - Manhã FRANCIELI BORTOLLI 01770380586 

Professor - Manhã FRANCIELI JORA SEVERO 01770381426 

Professor - Manhã GABRIELA CAVALHEIRO 01770382367 

Professor - Manhã GABRIELA DA SILVA RIBEIRO  01770382981 

Professor - Manhã GABRIELA EDUARDA ROGALSKI 01770380609 

Professor - Manhã GENECI MARTINS BONETE 01770387911 

Professor - Manhã GIAN CARLOS WITECK  01770387456 

Professor - Manhã GILCIANE ROZA DOS REIS  01770381102 

Professor - Manhã GILVANI CRISTINA PADILHA PASTORINI  01770379854 

Professor - Manhã GIOVANA TUBIAS FANCK  01770379523 

Professor - Manhã GISELE BERNARDES TONIDANDEL  01770385016 

Professor - Manhã GRACIELE FATIMA WOLF  01770380371 

Professor - Manhã GRAZIELI DE OLIVEIRA RAIMUNDO  01770379227 
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Professor - Manhã HEMELI ROBERTA BRANDT DA SILVA 01770388462 

Professor - Manhã ILDA ANTUNES DE JESUS CIZERSA 01770382097 

Professor - Manhã INES DEMARCHI 01770385286 

Professor - Manhã INGRID ESTER VERDI PELIN 01770380676 

Professor - Manhã ISOLETE MARQUES  01770388153 

Professor - Manhã IVANEIDE RAMOS MONTEIRO MARAN 01770388720 

Professor - Manhã IVANI DA SILVA DÊ OLIVEIRA  01770385024 

Professor - Manhã IZADORA CORDEIRO ALLEBRANDT PEITER 01770384455 

Professor - Manhã JADDE HEMILLE SCHLICKMAM VISNIESKI COVATTI 01770387154 

Professor - Manhã JAINE FIGUERO 01770389050 

Professor - Manhã JANAINA CRISTINA RIBEIRO 01770379855 

Professor - Manhã JANAINA DOS SANTOS SCHEUER 01770385574 

Professor - Manhã JANAINA IORA 01770382571 

Professor - Manhã JANAINA VIEIRA BRIZOLA  01770378850 

Professor - Manhã JANDIRA FIGUERO 01770389046 

Professor - Manhã JANE REGINA POLETTO 01770383076 

Professor - Manhã JANETE BORTH VARGAS 01770387267 

Professor - Manhã JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 01770381010 

Professor - Manhã JAQUELINE MACHADO GODOY 01770387223 

Professor - Manhã JESSICA CARDOSO DA SILVA 01770387737 

Professor - Manhã JÉSSICA DA ROCHA DA SILVA 01770388935 

Professor - Manhã JESSICA DA SILVA RIBEIRO  01770382627 

Professor - Manhã JÉSSICA DAIANE DIESEL 01770382241 

Professor - Manhã JOANA LAURA SANDERS 01770380810 

Professor - Manhã JOCELIA LIMA BENATTI 01770379748 

Professor - Manhã JOELMA RENATA CARNEIRO GORINI 01770380219 

Professor - Manhã JONAS DIEISON VARELLA 01770378465 

Professor - Manhã JORGE DIEGO DA SILVA LIMA 01770387532 

Professor - Manhã JOSÉLIA BINELLO LEMES 01770383061 

Professor - Manhã JOSIANE BEIERSDORF MARCINIAK 01770380101 

Professor - Manhã JOSIANE COLLA SOUZA PINHEIRO 01770383366 

Professor - Manhã JUCIÉLI HOFF 01770380184 

Professor - Manhã JULIANA DE AVILA MEES 01770388116 

Professor - Manhã JULIANA DE LIMA 01770384492 

Professor - Manhã JULIANA DE MATTOS BANDEIRA 01770379143 

Professor - Manhã JULIANA GABRIELA FAVETTI SILVA  01770382292 

Professor - Manhã JULIANA NIHUES 01770382102 

Professor - Manhã JURANDI INES COLVERO OLIVEIRA 01770383329 
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Professor - Manhã JUSSARA APARECIDA FARIA  01770387742 

Professor - Manhã KAREN TISSIANI KLEE 01770387663 

Professor - Manhã KEILA REGINA HAHN  01770380669 

Professor - Manhã LARIANI THAIS DOS SANTOS  01770385449 

Professor - Manhã LARISSA APARECIDA SPANIOL 01770382063 

Professor - Manhã LARISSA ISABEL PAIANO VARGAS 01770388629 

Professor - Manhã LAURA CAROLINE DE OLIVEIRA 01770383583 

Professor - Manhã LAURA ROBERTA CRESPÃO BERNARDI  01770381770 

Professor - Manhã LEIDE LAURA MANENTI 01770388525 

Professor - Manhã LEILA PIGOZZO LOPES 01770387674 

Professor - Manhã LEONICE APARECIDA RUHOFF  01770387673 

Professor - Manhã LETÍCIA CENI DA SILVA  01770388441 

Professor - Manhã LETICIA LEIRIA  01770383096 

Professor - Manhã LIANE DA SILVA RODRIGUES  01770384421 

Professor - Manhã LIDIANE ALINE KURTZ RAFFAELLI  01770384757 

Professor - Manhã LILIAN MARI GALLI MULLER 01770388023 

Professor - Manhã LINDANINHA MARCIELA BERTUZZI 01770388947 

Professor - Manhã LUANA DA SILVA BARCELO 01770379021 

Professor - Manhã LUANA MARQUES DA ROSA 01770387160 

Professor - Manhã LUCIMARA ZANELLA 01770380420 

Professor - Manhã LUIZA ANDREA MARIANO  01770380208 

Professor - Manhã LUIZA MARIA ENDRIZZI 01770387290 

Professor - Manhã LURDES MARIA CASTIGLIONI BELMONTE  01770380743 

Professor - Manhã MAIARA DA SILVA LUNARDI 01770379702 

Professor - Manhã MAIRA CRISTINA DA SILVA SHIMIDT 01770387991 

Professor - Manhã MAISA GABRIELY NIHUES NOVACK 01770382103 

Professor - Manhã MARCIA ROSALINA ZANELLA 01770382874 

Professor - Manhã MÁRCIA BORTOLLI PEREIRA 01770384669 

Professor - Manhã MARCIA DE BORBA 01770381367 

Professor - Manhã MÁRCIA NEILA DE TONI GARCIA  01770384515 

Professor - Manhã MARCIA PASSINATO 01770388680 

Professor - Manhã MARCIELI DOS SANTOS  01770378590 

Professor - Manhã MARIA AUGUSTA CIZERSA 01770388146 

Professor - Manhã MARIA CHERETA BONIFACIO 01770379388 

Professor - Manhã MARIA EDUARDA COELHO 01770387753 

Professor - Manhã MARIA EDUARDA GRANDO 01770384037 

Professor - Manhã MARIA EDUARDA SCHREINER TONELLO  01770385614 

Professor - Manhã MARIA GABRIELA ISER 01770387628 
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Professor - Manhã MARIA JOSÉ MACHADO GODOY 01770383071 

Professor - Manhã MARIA LUIZA SANTOS DE ÁVILA  01770381518 

Professor - Manhã MARIANA DOS SANTOS BORSATTO 01770378964 

Professor - Manhã MARILENE LUCIA LORENZI PERINS 01770387257 

Professor - Manhã MARISOL SCANDOLARA  01770384186 

Professor - Manhã MARIZA BUENO 01770379309 

Professor - Manhã MARIZA GIONGO COMPARIM 01770381940 

Professor - Manhã MARIZETE DE QUEVEDO DE SOUZA 01770383165 

Professor - Manhã MARLENE SELVO ZEMIANI 01770380479 

Professor - Manhã MARLISE ELIAS CRISPIM DA ROSA 01770380713 

Professor - Manhã MICHELE RENATA LIMA 01770386077 

Professor - Manhã MICHELI ROSA 01770378553 

Professor - Manhã MILENA DEFANTE 01770379020 

Professor - Manhã MILENA MACIEL 01770383095 

Professor - Manhã MONICA RODRIGUES 01770379125 

Professor - Manhã NADIA LUNARA DE SOUZA FERNANDES  01770380764 

Professor - Manhã NAIARA APARECIDA WEBBER 01770387567 

Professor - Manhã NATALIA GNOATTO 01770381542 

Professor - Manhã NATHALY MARIANA DE SOUZA  01770388496 

Professor - Manhã NEIDI DA VEIGA BERNARDI 01770386876 

Professor - Manhã NICOLE DE VARGAS 01770381614 

Professor - Manhã NICOLY DA SILVA FERREIRA DE SOUZA  01770389166 

Professor - Manhã NILZA ESTEVES DE BAIRROS 01770383278 

Professor - Manhã OZANA JAQUELINE CAVALHEIRO MARTINS 01770387220 

Professor - Manhã PATRICIA MALOSSI CONTI 01770380886 

Professor - Manhã QUEILA VARGAS MEIRELLES 01770378441 

Professor - Manhã QUELI DE JESUS DERLAN  01770379261 

Professor - Manhã RAFAEL DA SILVA MARTINS DE OLIVEIRA  01770383017 

Professor - Manhã RAFAELA CRISTINA LEINDECKER 01770382245 

Professor - Manhã RAQUEL JORA PIMENTEL  01770381427 

Professor - Manhã RAQUEL MIRIAN ZUANAZZI  01770379878 

Professor - Manhã RAQUIEL HELENA HARDT  01770381615 

Professor - Manhã RODRIGO GIACOBBO 01770388563 

Professor - Manhã RODRIGO TEDESCO 01770378688 

Professor - Manhã ROZEMARA ADRIANA FRESCURA 01770379415 

Professor - Manhã RYAN MATHEUS MARAN 01770382875 

Professor - Manhã SALETE FATIMA VELOZO DOS SANTOS DE SOUZA 01770385621 

Professor - Manhã SANDRA CECILIA QUISINI FRIZZO 01770388489 
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Professor - Manhã SANDRA DO AMARAL 01770381582 

Professor - Manhã SANDRA MARA FERNANDES  01770388676 

Professor - Manhã SANDRA REGINA SCHNEIDER NUNEZ  01770388865 

Professor - Manhã SARAH MARIANE SANTOS ELIZIO  01770380401 

Professor - Manhã SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 01770379166 

Professor - Manhã SHEILA CASSIELI MARION  01770382237 

Professor - Manhã SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01770379761 

Professor - Manhã SIMONE APARECIDA PERES DE ALMEIDA VILLALBA 01770383823 

Professor - Manhã SIMONE NEUHAUS 01770382988 

Professor - Manhã SIMONI NIHUES  01770382176 

Professor - Manhã SIRLEI DOS SANTOS  01770387266 

Professor - Manhã STEFANIE CAROLINA FIUZA 01770380218 

Professor - Manhã STEFFANY PIRES BRAGA 01770387426 

Professor - Manhã SUELEM REGINA MOCHAIDER MARAN MACHADO  01770380549 

Professor - Manhã SUELEN TRISTACCI 01770379389 

Professor - Manhã SUÉLEN TROMBETA MACHADO 01770380243 

Professor - Manhã SUELI DE JESUS ALVES 01770378697 

Professor - Manhã TAINARA DA SILVA TRASEL  01770380620 

Professor - Manhã TAINARA ELOIZA PECATOSKI 01770389154 

Professor - Manhã TAINARA GNOATTO  01770381104 

Professor - Manhã TAINARA TAIS DE MORAIS 01770378731 

Professor - Manhã TAIS ISER 01770388809 

Professor - Manhã TAIS REGINA OLIVEIRA PORFIRIO PINHEIRO 01770379796 

Professor - Manhã TÁSSILA TAINÁ ALVES DOS SANTOS 01770388353 

Professor - Manhã TATIANE ALBA MACHADO DE SOUZA RIBEIRO  01770383647 

Professor - Manhã TATIANE MARQUES DEZORDI 01770384078 

Professor - Manhã TATIANE PAULA DE OLIVEIRA  01770382470 

Professor - Manhã THAIS DE SOUZA CHAVES  01770378745 

Professor - Manhã THAÍS FERNANDA DE OLIVEIRA 01770381801 

Professor - Manhã THAIS KAUANI INORATO 01770380815 

Professor - Manhã TIAGO VARGAS 01770379344 

Professor - Manhã VAGNER DE BORBA DE SOUZA 01770379836 

Professor - Manhã VAGNER DOBRAINSCHKI  01770386644 

Professor - Manhã VALDEVINA ROZENILDE CAMARGO DA SILVA 01770380656 

Professor - Manhã VANDECLER LUCIANA MAZIERO 01770380629 

Professor - Manhã VANDERLEI DO AMARAL 01770388972 

Professor - Manhã VANDERLEIA MARIA GIONGO 01770386586 

Professor - Manhã VANESSA BITTENCOURT BROZOWOSKI 01770378711 
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Professor - Manhã VANESSA FATIMA FAEL DE LIMA 01770388761 

Professor - Manhã VANESSA FORMENTINI  01770378710 

Professor - Manhã VANESSA TERESINHA KUHN 01770387533 

Professor - Manhã VANESSA ZAMINHAN 01770382185 

Professor - Manhã VANESSA ZANIN GOSSMANN 01770381497 

Professor - Manhã VANIA KUHN 01770387538 

Professor - Manhã VANICLEIDE GUERRA DE OLIVEIRA 01770380835 

Professor - Manhã VERA DOS SANTOS RAMOS  01770380406 

Professor - Manhã VINICIUS ANTONIO BARTZ 01770380328 

Professor - Manhã VINICIUS CAMARGO DA SILVA RAMOS  01770381120 

Professor - Manhã VINICIUS EDUARDO VIANNA DE LARA 01770388013 

Professor - Manhã VITORIA EDUARDA DOS SANTOS 01770382485 

Professor - Manhã VITORIA GABRIELA CICHOSKI 01770380005 

Professor - Manhã WANESSA DE CAMARGO BONFIM 01770379907 

Professor - Manhã YAMILA ANGELICA LORENAS 01770378515 

Psicólogo 40h - Tarde GABRIELLY HELOISA SOLIGO 01770387152 

Psicólogo 40h - Tarde JAQUELINE TEREZINHA DALSASSO FILIPPIM 01770380087 

Psicólogo 40h - Tarde JEFERSON THIAGO GRABOSKI DE OLIVEIRA 01770378636 

Psicólogo 40h - Tarde MARIANE BAZE 01770388100 

Técnico em Enfermagem - Tarde ELIANE MARIA CAMPAGNOLO 01770380979 

Técnico em Enfermagem - Tarde KARLA GABRIELE RIBEIRO SOARES  01770381072 

Técnico em Enfermagem - Tarde LUANA QUÉZIA ANTUNES SALDANHA DE JESUS 01770385053 

Técnico em Enfermagem - Tarde MAICON TITON FORTES DOS SANTOS 01770385090 

Técnico em Enfermagem - Tarde MARIZA BORTOLOTTO  01770382602 

Técnico em Enfermagem - Tarde ROZANE CHAGAS 01770382232 

Técnico em Enfermagem - Tarde SUELI CARGNIN 01770381932 

Técnico em Enfermagem - Tarde VANESSA CAMARGO FRIZZO 01770388128 

Técnico em Enfermagem - Tarde VERANI BIALOZURW MARTINS 01770382242 

Terapeuta Ocupacional 20h - Manhã MARIA DE FATIMA VIEIRA VELHO FRIZZO 01770381813 

Terapeuta Ocupacional 20h - Manhã THATYANE DOS SANTOS MINETTO 01770388103 

Terapeuta Ocupacional 40h - Tarde THATYANE DOS SANTOS MINETTO 01770388108 
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ANEXO II – PCD CONDIÇÃO ESPECIAL 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PCD CONDIÇÃO ESPECIAL 

Farmacêutico Bioquímico - Tarde WILIAM BILIBIO 01770380941 DEFERIDO Nenhuma 

Professor - Manhã ANA CAROLINA LEMES MACHADO  01770384928 DEFERIDO Nenhuma 

Professor - Manhã ANA PAULA LAMBRESCHT LOPES  01770380081 DEFERIDO Nenhuma 

Professor - Manhã ELICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO  01770379254  Lactante 

Professor - Manhã JOANA LAURA SANDERS 01770380810 DEFERIDO Intérprete de Libras 

Professor - Manhã JORGE DIEGO DA SILVA LIMA 01770387532 DEFERIDO Prova Ampliada 

Professor - Manhã 
SEVERIANA DOS SANTOS DE AL-
MEIDA 

01770379166 DEFERIDO Nenhuma 

Psicólogo 40h - Tarde GABRIELLY HELOISA SOLIGO 01770387152 DEFERIDO Nenhuma 
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ANEXO III – COTAS NEGROS 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NEGROS 

Agente Administrativo - Manhã ALISSON MIGUEL ALVES DA SILVA 01770380825 SIM 

Agente Administrativo - Manhã AMANDA GABRIELE DOS SANTOS GONÇALVES 01770378847 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA  01770388394 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ANAISE BRUNA FRANL CARNEIRO 01770378498 SIM 

Agente Administrativo - Manhã ANDERSON FELIPE ZANIN OTTOBELLI  01770385840 SIM 

Agente Administrativo - Manhã CAUANE TAINARA DE OLIVEIRA GOMES  01770389176 SIM 

Agente Administrativo - Manhã DAIANI PATRICIA DE OLIVEIRA 01770386398 SIM 

Agente Administrativo - Manhã EDUARDA LETICIA DOS SANTOS 01770388918 SIM 

Agente Administrativo - Manhã GEOVANA CAROLINE CEOLIN DE MATTOS 01770382841 SIM 

Agente Administrativo - Manhã GESSICA CRISTIANE DO AMARAL SOARES 01770381950 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 01770378842 SIM 

Agente Administrativo - Manhã JULIANA TELES DE SOUZA 01770380013 SIM 

Agente Administrativo - Manhã MARIA EDUARDA GROHMANN  01770381986 SIM 

Agente Administrativo - Manhã MÔNICA LARISSA DOS SANTOS 01770380039 SIM 

Agente Administrativo - Manhã RAFAELA DE LARA PEREIRA 01770379425 SIM 

Agente Administrativo - Manhã SILVIO GABRIEL TOGNI CORDEIRO VARELLA 01770379707 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ADRIANA SANTOS NUNES  01770380097 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ADRIANA VIANNA 01770388004 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde BERENICE DE CARVALHO 01770383806 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde ELIZ MARIA DE LARA PEREIRA 01770380411 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde JULIANA GRACIELE DE LARA PEREIRA 01770379924 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde JULIANO VARGAS 01770380655 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 01770382150 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde NOEMI RIBERA  01770381596 SIM 

Agente de Serviços Operacionais - Tarde RAFAELA DE LARA PEREIRA 01770379430 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ADEMIR GUERRA 01770387758 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ALDENI TOMAZ 01770381155 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ALDOIR SOARES 01770382006 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ALTAIR LIRA 01770387155 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ANTÔNIO PILAR  01770382738 SIM 

Agente de Veículos - Tarde CLAITON MATEUS DA SILVA LOPES 01770388797 SIM 

Agente de Veículos - Tarde CLAUDIMAR JORA MACHADO  01770388425 SIM 

Agente de Veículos - Tarde CLEOMAR BARBOSA DA SILVA  01770384111 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ELIONIR DA SILVA 01770388990 SIM 

Agente de Veículos - Tarde HEBERTON LUCAS CEOLIN DE MATTOS  01770380102 SIM 
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Agente de Veículos - Tarde ILSO DE OLIVEIRA 01770386309 SIM 

Agente de Veículos - Tarde IVACI PEREIRA 01770387259 SIM 

Agente de Veículos - Tarde IVONEI DE ALMEIDA 01770379091 SIM 

Agente de Veículos - Tarde JEFERSON SILVESTRE  01770385111 SIM 

Agente de Veículos - Tarde JOÃO VITOR DA VEIGA  01770382637 SIM 

Agente de Veículos - Tarde LEOZIR DA SILVA 01770384464 SIM 

Agente de Veículos - Tarde LUCAS SANTOSDO CONTO 01770381840 SIM 

Agente de Veículos - Tarde MAURICIO DA SILVA  01770384508 SIM 

Agente de Veículos - Tarde RAFAEL SANTANA  01770387672 SIM 

Agente de Veículos - Tarde RAMAO GABRIEL SOARES 01770381068 SIM 

Agente de Veículos - Tarde ROBERTO GERALDI  01770380511 SIM 

Agente de Veículos - Tarde SELEMAR DIAS TIBES  01770380095 SIM 

Agente de Veículos - Tarde VALDOIR SUTEL DA SILVA 01770380980 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ADROALDO MORAIS DA SILVA 01770388315 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Manhã ALTAIR ALVES MACIEL 01770383009 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Manhã CLAUDIMAR JORA MACHADO 01770388427 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Manhã MAURICIO DA SILVA  01770384505 SIM 

Agente Operador de Máquinas - Manhã WILSON DA SILVA 01770388245 SIM 

Assistente Social - Tarde LILIAM DOS SANTOS BORGES 01770380973 SIM 

Enfermeiro - Manhã ADRIANA SOARES MOSER 01770387954 SIM 

Enfermeiro - Manhã KESSIA TAIANA DE GOUVEIA  01770388474 SIM 

Fisioterapeuta - Tarde VANESSA RAFFAELLI 01770388492 SIM 

Professor - Manhã ADRIANA CARVALHO MAIER 01770380360 SIM 

Professor - Manhã ADRIANA FRANÇA DE OLIVEIRA 01770384410 SIM 

Professor - Manhã ADRIANE CRISTINA BUENO 01770388958 SIM 

Professor - Manhã ALCIONE DE FATIMA RITTER 01770384136 SIM 

Professor - Manhã ALEXANDRA CRIATINA BARBOSA DOS SANTOS 01770388316 SIM 

Professor - Manhã ALEXSANDRA MAIER 01770381121 SIM 

Professor - Manhã ALINE BARBOSA  01770387548 SIM 

Professor - Manhã ALINE DUTRAS DE OLIVEIRA 01770380313 SIM 

Professor - Manhã AMABILE CAILANE DE MORAIS 01770387886 SIM 

Professor - Manhã ANA CATRIELE MUHL 01770389148 SIM 

Professor - Manhã ANA PAULA DE MELLO FAVETTI 01770385833 SIM 

Professor - Manhã ANA PAULA FAGUNDES DOS SANTOS 01770378656 SIM 

Professor - Manhã BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO 01770379350 SIM 

Professor - Manhã BRUNA RAFAELA GNOATO NEVES 01770379964 SIM 

Professor - Manhã CAMILA ALVES DA MOTTA 01770378891 SIM 

Professor - Manhã CAMILA ARZAMENDIA ROZAS 01770381759 SIM 
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Professor - Manhã CAROLINE APARECIDA DA LUZ VAZ 01770379597 SIM 

Professor - Manhã CAUANE GABRIELE PELLENZ  01770382043 SIM 

Professor - Manhã CLARA ESTER DE SOUZA  01770384883 SIM 

Professor - Manhã CLEIDIANE BARBOSA DA SILVA ANDRADE  01770383116 SIM 

Professor - Manhã CLEOMAR GARCIA DA SILVA  01770379307 SIM 

Professor - Manhã CLEUDINÉIA GOMES MATTOS 01770381816 SIM 

Professor - Manhã CRISTIANE BARBOSA MACHADO  01770382379 SIM 

Professor - Manhã DAIANA CAVALHEIRO  01770378660 SIM 

Professor - Manhã DAIANE GROHMANN BUENO  01770388700 SIM 

Professor - Manhã DAIANE MARTINHAGO 01770381568 SIM 

Professor - Manhã DAIONE DA SILVEIRA  01770388747 SIM 

Professor - Manhã DANIELE PONTES DA SILVA SANTOS BONIFÁCIO 01770379328 SIM 

Professor - Manhã DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA DOMINGUES  01770383406 SIM 

Professor - Manhã DEISE GROLL DOS SANTOS  01770380631 SIM 

Professor - Manhã DEIZI MARIA BONI 01770385126 SIM 

Professor - Manhã DENISE DO AMARAL BUENO  01770381473 SIM 

Professor - Manhã DIESSICA RODRIGUES DA SILVA 01770379738 SIM 

Professor - Manhã EDISON DO AMARAL 01770385241 SIM 

Professor - Manhã EDUARDA APARECIDA DE SOUZA CHAVES 01770385848 SIM 

Professor - Manhã EDUARDA HOFF 01770380162 SIM 

Professor - Manhã ELEN CAMILA CEOLIN DE MATTOS  01770378753 SIM 

Professor - Manhã ELIANE CRISTINA MACHADO 01770378528 SIM 

Professor - Manhã ELIANE DE CAMARGO BUENO  01770379445 SIM 

Professor - Manhã ELIANE DE FATIMA ALVES 01770380807 SIM 

Professor - Manhã ELIANE KLOH 01770379147 SIM 

Professor - Manhã ELISA FUCINA CORRÊA 01770382173 SIM 

Professor - Manhã ELIZANDRA KRUG DE JESUS 01770381629 SIM 

Professor - Manhã ELIZIANE DA SILVA ALVES BERTOLETI 01770378848 SIM 

Professor - Manhã EMANUELY DOS SANTOS 01770380933 SIM 

Professor - Manhã EMELI DAIANE MORAES DE SIQUEIRA  01770379732 SIM 

Professor - Manhã EVELIN DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE  01770388032 SIM 

Professor - Manhã FABRÍCIO DE SOUZA DE ANDRADES  01770383170 SIM 

Professor - Manhã FERNANDO DO AMARAL 01770388966 SIM 

Professor - Manhã GABRIELA DA SILVA RIBEIRO  01770382981 SIM 

Professor - Manhã GABRIELA EDUARDA ROGALSKI 01770380609 SIM 

Professor - Manhã HEMELI ROBERTA BRANDT DA SILVA 01770388462 SIM 

Professor - Manhã ILDA ANTUNES DE JESUS CIZERSA 01770382097 SIM 

Professor - Manhã INGRID ESTER VERDI PELIN 01770380676 SIM 
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Professor - Manhã IVANEIDE RAMOS MONTEIRO MARAN 01770388720 SIM 

Professor - Manhã IZADORA CORDEIRO ALLEBRANDT PEITER 01770384455 SIM 

Professor - Manhã JANAINA CRISTINA RIBEIRO 01770379855 SIM 

Professor - Manhã JANAINA VIEIRA BRIZOLA  01770378850 SIM 

Professor - Manhã JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 01770381010 SIM 

Professor - Manhã JAQUELINE MACHADO GODOY 01770387223 SIM 

Professor - Manhã JESSICA DA SILVA RIBEIRO  01770382627 SIM 

Professor - Manhã JOCELIA LIMA BENATTI 01770379748 SIM 

Professor - Manhã JONAS DIEISON VARELLA 01770378465 SIM 

Professor - Manhã JOSÉLIA BINELLO LEMES 01770383061 SIM 

Professor - Manhã JULIANA DE MATTOS BANDEIRA 01770379143 SIM 

Professor - Manhã JUSSARA APARECIDA FARIA  01770387742 SIM 

Professor - Manhã LARISSA ISABEL PAIANO VARGAS 01770388629 SIM 

Professor - Manhã LAURA ROBERTA CRESPÃO BERNARDI  01770381770 SIM 

Professor - Manhã LUCIMARA ZANELLA 01770380420 SIM 

Professor - Manhã LUIZA ANDREA MARIANO  01770380208 SIM 

Professor - Manhã MARCIA ROSALINA ZANELLA 01770382874 SIM 

Professor - Manhã MARIA CHERETA BONIFACIO 01770379388 SIM 

Professor - Manhã MARIA EDUARDA COELHO 01770387753 SIM 

Professor - Manhã MARIA JOSÉ MACHADO GODOY 01770383071 SIM 

Professor - Manhã MARIZETE DE QUEVEDO DE SOUZA 01770383165 SIM 

Professor - Manhã MARLENE SELVO ZEMIANI 01770380479 SIM 

Professor - Manhã NEIDI DA VEIGA BERNARDI 01770386876 SIM 

Professor - Manhã NICOLY DA SILVA FERREIRA DE SOUZA  01770389166 SIM 

Professor - Manhã NILZA ESTEVES DE BAIRROS 01770383278 SIM 

Professor - Manhã RODRIGO GIACOBBO 01770388563 SIM 

Professor - Manhã SANDRA DO AMARAL 01770381582 SIM 

Professor - Manhã SANDRA MARA FERNANDES  01770388676 SIM 

Professor - Manhã SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 01770379166 SIM 

Professor - Manhã SHEILA CASSIELI MARION  01770382237 SIM 

Professor - Manhã SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01770379761 SIM 

Professor - Manhã SUELI DE JESUS ALVES 01770378697 SIM 

Professor - Manhã TAINARA GNOATTO  01770381104 SIM 

Professor - Manhã TAINARA TAIS DE MORAIS 01770378731 SIM 

Professor - Manhã TAIS ISER 01770388809 SIM 

Professor - Manhã TÁSSILA TAINÁ ALVES DOS SANTOS 01770388353 SIM 

Professor - Manhã THAIS DE SOUZA CHAVES  01770378745 SIM 

Professor - Manhã THAIS KAUANI INORATO 01770380815 SIM 
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Professor - Manhã VALDEVINA ROZENILDE CAMARGO DA SILVA 01770380656 SIM 

Professor - Manhã VANICLEIDE GUERRA DE OLIVEIRA 01770380835 SIM 

Professor - Manhã VERA DOS SANTOS RAMOS  01770380406 SIM 

Professor - Manhã VINICIUS EDUARDO VIANNA DE LARA 01770388013 SIM 

Professor - Manhã VITORIA EDUARDA DOS SANTOS 01770382485 SIM 

Professor - Manhã WANESSA DE CAMARGO BONFIM 01770379907 SIM 

Professor - Manhã YAMILA ANGELICA LORENAS 01770378515 SIM 

Técnico em Enfermagem - Tarde ELIANE MARIA CAMPAGNOLO 01770380979 SIM 

Terapeuta Ocupacional 20h - Manhã THATYANE DOS SANTOS MINETTO 01770388103 SIM 

Terapeuta Ocupacional 40h - Tarde THATYANE DOS SANTOS MINETTO 01770388108 SIM 
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ANEXO IV – INDEFERIDAS DUPLICIDADE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO INDEFERIDA 

Professor - Manhã GEOVANA CAROLINE CEOLIN DE MATTOS 01770381702 

 
 
 
 
 
 
 
 


